様式第１号

伊達商工会議所飲食店新規開業補助金交付申請書

令和   年   月   日

伊達商工会議所

会頭 壽淺 雅俊 様

住    所

店 舗 住 所

事 業 所 名

代 表 者 名

伊達商工会議所飲食店新規開業補助金の交付を受けたいので、下記関係書類

を添えて申請いたします。

記

１  添付書類

 １． 伊達商工会議所飲食店新規開業補助金交付申請書（ 様式第１号 ） ※ 本書

 ２． 店舗付近の見取図及び店舗の平面図

 ３． 店舗の賃貸借契約書の写し

 ４． 市税完納証明書

 ５． 通帳の写し（表紙及び１・２ページ）

 ６． 開業したことがわかるもの（開業届、営業許可証書、チラシなど）